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Tylko do 15 maja można składać wnioski o dopłaty bezpośrednie i obszarowe na 2025 rok.

Wnioski składa się wyłącznie za pośrednictwem aplikacji eWniosekPlus.
https://www.gov.pl/web/arimr/ewniosekplus-system

Rolnicy, którzy nie mają komputerów, mogą liczyć na pomoc techniczną pracowników biur powiatowych Agencji.

Do 7 maja 2025 roku do ARiMR wpłynęło ok. 520 tys. wniosków.

- Tempo ich składania jest podobne do tego sprzed roku i sprzed dwóch lat, natomiast jest dużo niższe od tego z
2022 r. – wówczas było ich o ok. 100 tys. więcej. To oznacza, że większość rolników nie złożyła jeszcze swoich
wniosków. Zachęcamy, aby nie odkładać tego na ostatnią chwilę. Rolnicy, którzy nie mają komputerów, mogą liczyć
na techniczne wskazówki pracowników ARiMR. Wszelkie wątpliwości można konsultować również za
pośrednictwem infolinii: tel. 800 38 00 84 lub 22 595 06 11 - informują pracownicy Agencji. 

8 maja 2025

Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina
o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i obszarowych.
Termin mija 15 maja 2025 roku.



Warto wiedzieć:
Wniosek może być także złożony w terminie 25 dni kalendarzowych po ww. terminie, tj. do dnia 9 czerwca 2025 r.
Jednak w takim przypadku za każdy dzień roboczy opóźnienia stosowane będzie zmniejszenie płatności w wysokości
1% należnej kwoty płatności.

- Szanowni Państwo, uprzejmie informujemy, że aplikacja eWniosekPlus będzie poprawnie działała na aktualnej
wersji przeglądarki Chrome. W przypadku korzystania z innych przeglądarek może wystąpić konieczność
uaktualnienia przeglądarki do wersji wyższej od tej, na której użytkownik pracuje, aby wszystkie funkcjonalności
aplikacji działały prawidłowo. Przed rozpoczęciem pracy w aplikacji eWniosekPlus należy wyczyścić ciasteczka i dane
stron w przeglądarce internetowej - informują pracownicy ARiMR.
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May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do
wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich



Więcej artykułów

gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu
społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o
stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


